Cappe
Cappa centrale senza motore completa di filtri a labirinto,
cm.180x180x50h. - PL3180180
Dimensioni:
Lunghezza: 180,0 mm
Metaltecnica © Page 1 of 3
Profondità: 180,0 mm
Altezza: 50,0 mm
Peso: 68,0 kg
Volume: 0,61 mq
Lunghezza confezione: 185,0 mm
Profondità confezione: 75,0 mm
Altezza confezione: 200,0 mm
Peso confezione: 78,0 kg
Volume confezione: 2,78 mq
PL3180200 - Cappa centrale senza motore completa di filtri a labirinto,
cm.200x180x50h.
PL3180220 - Cappa centrale senza motore completa di filtri a labirinto,
cm.220x180x50h.
PL3180240 - Cappa centrale senza motore completa di filtri a labirinto,
cm.240x180x50h.
PL3180260 - Cappa centrale senza motore completa di filtri a labirinto,
cm.260x180x50h.
PL3180280 - Cappa centrale senza motore completa di filtri a labirinto,
cm.280x180x50h.
PL3180300 - Cappa centrale senza motore completa di filtri a labirinto,
cm.300x180x50h.
PL3180320 - Cappa centrale senza motore completa di filtri a labirinto,
cm.320x180x50h.
PL3180340 - Cappa centrale senza motore completa di filtri a labirinto,
cm.340x180x50h.
PL3180360 - Cappa centrale senza motore completa di filtri a labirinto,
cm.360x180x50h.
Varianti:
Modello
Metaltecnica © Page 2 of 3
PL3180380 - Cappa centrale senza motore completa di filtri a labirinto,
cm.380x180x50h.
PL3180400 - Cappa centrale senza motore completa di filtri a labirinto,
cm.400x180x50h.
PL3180420 - Cappa centrale senza motore completa di filtri a labirinto,
cm.420x180x50h.
PL3180460 - Cappa centrale senza motore completa di filtri a labirinto,
cm.460x180x50h.
PL3180500 - Cappa centrale senza motore completa di filtri a labirinto,
cm.500x180x50h.
Metaltecnica © Page 3 of 3